UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

MÔ HÌNH, SÁNG KIẾN

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH
____________

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________

       Số:          /SNV-CCHC
V/v gia hạn Vòng sơ khảo Cuộc thi

“Mô hình, sáng kiến CCHC của công

chức, viên chức trẻ” lần thứ 5 - năm

2021 (VBĐT)

                Khánh Hòa, ngày      tháng 7 năm 2021

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các cơ quan ngành dọc cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh.

Thực hiện Công điện số 03/CĐ-CTUBND ngày 08/7/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai một số giải pháp cấp bách về phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 trong tình hình hiện nay.

Để tiếp tục tạo thuận lợi, nâng cao chất lượng xây dựng, hoàn thiện mô hình,

sáng kiến, giải pháp tham dự Vòng sơ khảo cuộc thi “Mô hình, sáng kiến cải cách

hành chính của công chức, viên chức trẻ” lần thứ 5 - năm 2021, Giám đốc Sở Nội

vụ - Trưởng ban Tổ chức cuộc thi quyết định gia hạn việc gửi sản phẩm dự thi

Vòng sơ khảo, cụ thể như sau:

 - Thời hạn đăng ký mô hình, sáng kiến, giải pháp dự thi Vòng sơ khảo: ngày

19/7/2021.

- Thời hạn gửi bản đề cương hoàn thiện và video clip (kèm lời bình) mô

hình, sáng kiến, giải pháp dự thi Vòng sơ khảo: ngày 02/8/2021.

Căn cứ diễn biến dịch bệnh Covid-19 và theo tiến độ triển khai, Ban Tổ

chức cuộc thi sẽ tiếp tục nghiên cứu, hướng dẫn cụ thể.

Ban Tổ chức cuộc thi đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm,

tiếp tục chỉ đạo đầu tư hoàn thiện đề cương và video clip dự thi, gửi Ban Tổ chức

kịp thời hạn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT - để biết);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- TV. BTC, BTK cấp tỉnh (VBĐT);

- Đài PT-TH KH, Báo KH;

- VP Sở (VBĐT- p/h);

- Lưu: VT, CCHC.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Văn Minh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-12T14:31:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Minh<nvminh.snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T14:45:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T14:45:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T14:46:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ tỉnh Khánh Hòa<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!